




























































































































































































 

 

北区 令和6年度

***

契　約　締　結　伺　書
（令和6年度準備契約分）

入札執行の結果、次のとおり契約することといたしたい。

起 票 日 令和6年2月15日 決 裁 日 令和　　年　　月　　日

起 票 者 氏 名

*** *** *** *** *** *** *** *** ***

件 名
ペットボトル（フレーク化）の売却（単価契約分）

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 番 号 令和6年度 第  423  -0号 契 約 日 令和6年4月1日

契 約 依 頼 所 属 生活環境部　北区清掃事務所

契 約 金 額 別紙明細書のとおり　　 　　 　　

足立区入谷八丁目１０番２９号

代表取締役 戸部　智史

予 定 価 格 非公表 最 低 制 限 価 格 設定なし

業 者 名

株式会社エコマ

履 行 場 所 北区清掃事務所指定場所

業 種 099　不用品買受

入 札 日 令和6年2月15日 契 約 保 証 金 免除

履 行 期 間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで （土日祝日を含む）

納 付 方 法 その他 工 事 前 払 金 ＊＊＊＊

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

2

2005580100-0

86.35 落札株式会社エコマ

3

2001424800-0 

辞退株式会社山室

1

2002969700-0

66.00株式会社天源

4

2003672400-0

80.41ジャパンテック株式会社

5

2004498000-0

79.20遠東石塚グリーンペット株式会社

6

7

8

9

受付番号
6-10003

10



 

 

受付番号
6-10002

10

9

8

7

6

5

2003672400-0

58.41ジャパンテック株式会社

4

2005548400-0

不参加鈴与エコプロダクツ株式会社

1

2002969700-0

35.00株式会社天源

3

2001424800-0 

辞退株式会社山室

2

2005580100-0

62.70 落札株式会社エコマ

納 付 方 法 その他 工 事 前 払 金 ＊＊＊＊

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

履 行 場 所 北区清掃事務所指定場所

業 種 099　不用品買受

入 札 日 令和6年2月15日 契 約 保 証 金 免除

履 行 期 間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで （土日祝日を含む）

足立区入谷八丁目１０番２９号

代表取締役 戸部　智史

予 定 価 格 非公表 最 低 制 限 価 格 設定なし

業 者 名

株式会社エコマ

契 約 依 頼 所 属 生活環境部　北区清掃事務所

契 約 金 額 別紙明細書のとおり　　 　　 　　

件 名
ペットボトル（ベール化）の売却（単価契約分）

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 番 号 令和6年度 第  424 -0号 契 約 日 令和6年4月1日

***

契　約　締　結　伺　書
（令和6年度準備契約分）

入札執行の結果、次のとおり契約することといたしたい。

起 票 日 令和6年2月15日 決 裁 日 令和　　年　　月　　日

起 票 者 氏 名

*** *** *** *** *** *** *** *** ***

北区 令和6年度



 

 

北区 令和6年度

***

契　約　締　結　伺　書
（令和6年度準備契約分）

入札執行の結果、次のとおり契約することといたしたい。

起 票 日 令和6年4月1日 決 裁 日 令和    年　  月　  日

起 票 者 氏 名

*** *** *** *** *** *** *** *** ***

件 名 放置自転車の売却（単価契約分）

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

契 約 番 号 令和6年度 第421-0号 契 約 日 令和6年4月1日

契 約 依 頼 所 属 土木部土木管理課自転車対策係

契 約 金 額 別紙明細書のとおり　　 　　 　　

埼玉県北葛飾郡松伏町大字築比地９２３番地２

代表取締役 和田　剛

予 定 価 格 非公表 最 低 制 限 価 格 設定なし

業 者 名

株式会社順和商事

履 行 場 所 土木管理課指定場所

業 種 　＊　＊　＊

入 札 日 令和6年2月14日 午前9時 00分 契 約 保 証 金 免除

履 行 期 間 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 土日祝日を含む

納 付 方 法 その他 工 事 前 払 金 ＊＊＊＊

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 第２回 第３回 備考

1

2001364700-0

1,896株式会社順和商事 落札

2

2002753200-0

700新興鉄鋼株式会社

3

2002178200-0

1,320株式会社ダイサク

4

5

6

7

8

9

※ただし、本件は令和6年度予算の北区議会の可決を条件とする。
受付番号

5-10001

10



73円
（割引率27％）

85円
（割引率15％）

85円
（割引率15％）



73円
（割引率27％）

81円
（割引率19％）

81円
（割引率19％）



 

 

※ただし、本件は令和6年度予算の北区議会の可決を条件とする。

年度準備契約分）

1

2002042000-0

東京電力エナジーパートナー株式会社 不参加

入 札 日 令和　6　年　1　月 26　日　　10　時　00　分

第３回

受付番号
6-10001

 

 8

10

9  

7  

5

辞退6

2005368200-0

リエスパワーネクスト株式会社 辞退

ミツウロコグリーンエネルギー株式会社 不参加不参

2005097500-0

ゼロワットパワー株式会社 落札57,896,430

不参加不参

備考

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回

履 行 期 間

予 定 価 格

別紙明細書のとおり契 約 金 額

その他 工 事 前 払 金 ＊＊＊＊

辞退辞退

不参

契 約 番 号 契 約 日令和6年度 第204-0号

総務部　総務課

　 

起 票 者 氏 名

件 名
北区役所庁舎への再生可能エネルギー100％電力の供給（単価契約分）

総務部長 契約管財課長

起 票 日 令和 　　年　　月  　日

契約係長 主査

*** ***

決 裁 日

***

株式会社エネット

北区 令和6年度

担当 会計管理者 会計課長 出納係長区長 副区長

契 約 保 証 金 免除

4

2004718700-0

丸紅新電力株式会社

第２回

3

2002693700-0

2

2002619200-0

非公表

業 種 0201ライフライン

令和7年3月31日24時

最 低 制 限 価 格

ゼロワットパワー株式会社

履 行 場 所 総務課指定場所

納 付 方 法

代表取締役 佐藤　和彦

設定なし

土日祝日を含む令和6年4月1日0時

業 者 名

から まで

柏市若柴１７８番地４柏の葉キャンパスKOIL

*** ***

契 約 区 分 単価契約 契 約 方 法 指名競争入札

***

契　約　締　結　伺　書
（令和 6

　　  

入札執行の結果、次のとおり契約することといたしたい。

*** *** ***

令和　　年　　月　　日

***

令和6年4月1日

契 約 依 頼 所 属


